hodie genui te. et apls. Missi de filij suū natū d muliere factū sub lege. Hic est dñs noster qz nos creauit. qz nos ser nos alienos p̄cioso sanguine emitt. Se quitur. Qui p̄cept. ē de spūsccto natus ex maria v̄gine. Ecce p̄mū xpi sacrm. scz in carnatio. ac si dicat. Qui cū sit deus factus est hō. nō ex viri semine s. p̄ceptus opatōe spūsccti. nat. ex maria v̄gine. vñ Isaias. Ecce v̄go p̄cipiet et p̄iet filiū et vocabit nomē eius emanuel. et angelus in euāg. Ave maria gr̄a ple. do. tecū. et infra. Spūscctus supuentet in te et v̄tus alit. obū. tibi. Quidā tñ hec ver ba. Qui cōceptus est de spūsccto. iūgūt cū p̄cedentibus. Sequitur. Passus s̄ p̄o cio pylato crucifixus mortuus et sepultus. Ecce secūdū sacramentū fm humanita tem xpi. s. passio. cuius tps describit s̄ p̄o tio pylato. Forma subdit. crucifixus. Finitis p̄cludit. mortuus et sepultus. vñ plangens dicit ex ore dauid et hieremie. Foderūt manus meas et pe des meos et dinumerauerūt oia ossa mea. De mor te ait p̄pheta. Et dñi dñi fuit extimor. De sepulcro ait isa as. Sepulcrū ei ex titit gliosum. Hec sunt in euāgelio ma nifesta. Sequit. Descēdit ad inferos ter. die resur. a mor. Ecce terciū sacrm. s. re surrectio. S. de descensu ad inferna p̄ mitit. ex q mortui liberant. vñ Osee. De manu mortis liberabo eos. de mor te redimam eos. ero mors tua. o mors mor. tu. e. inferne. Hic ē euangelt. for tis q forē ligauit et eius vasa diripuit. Hic ē q dicit in ps. Ego dormitū et so poratus sum et exurrexi qm dñs susce pit me. Qui p̄l dicit exurge glia mea exurge cū palmis et cythera. breui ser mone r̄idet. exurgaz diluculo. Cui re surrectioni mulieres et viri p̄sbēt testi moniū in euāgelio. Ad aut dī in maiori simbolo. surrexit tercia die fm scri pturas. exponit. s. eo mō. eo ordine. et eo tpe q p̄dictū est a scriptur. Sequit

Ascendit ad celos sedet ad dex. dei pa.
 onipotēt. Ecce q̄rtū sac̄m. s. ascensio.
 Ascendit em̄ sicut ait dauid sup cheru
 bin z volauit sup pennas ventoz z pa
 rauit in celo sedē suā. et regnū ei⁹ om̄i
 bus dñabitur. Cui ait pat. Sēde a dex
 tris meis donec ponaz inimicos tuos
 scabellum pedum tuozū. Et vt ascensio
 nis de visu quozq̄ testimoniu non dees
 set ait Lucas. Videntibus discipulis
 cleuatus est et nu. susce. eum ab oculis
 eoz. Sequitur. Inde venturus est iudē
 care viuos et mortuos. Ecce quintū qd̄
 nondū apertū est sacramentū. Veniet
 em̄ rex manifeste cui pater iudicium de
 dit. z sicut ait Dauid. Parauit in iudi
 cio thronū suū z iudicabit orbē terre in
 equitate. iudicabit populos in iusticia
 Et alibi. Deus manifeste veniet deus
 noster z non silebit. Et Lucas. Ita ve
 niet sicut vidistis eum euntē in celum.
 z micheas. Iudiciū dñi cū populo suo
 Sequit. Credo in sp̄m sanctū. Ecce ter
 cia in trinitate psona. s. sp̄s sc̄tus. De q̄
 moyses ait. Sp̄s dñi ferebat sup aq̄s.
 Et ps̄. Flauit sp̄s eius z fluent aque.
 Et dñs in euangelio. Sp̄s q̄ a p̄re pro
 cedit docebit vos oia. Ille em̄ docet. il
 le sanctificat. Ille uiuit. Ille pctā remittit
 p̄ hunc resurrectōez in gloriā. p̄ hūc cō
 sequemur vitam eternā. Vñ sequitur.
 Sanctā ecciam catholicā. Et p̄nt h̄ ver
 ba et seq̄ntia sic intelligi z cōiungi. Cre
 do in spiritū sanctū. sanctā ecciaz catho
 licam. i. credo p̄ sp̄m sanctū ecciam fi
 deliū sacrificari. Itē credo in sp̄m san
 ctum sc̄toz cōionez. i. p̄ sp̄m sanctū san
 ctos in vinculo caritatis vniri. Et cre
 do in spiritū sanctū remissionē pecca
 tozū. i. per sp̄m sanctū peccata remit
 ti. Et credo in spiritū sanctū carnis resur
 rectionē et vitam eternā. i. p̄ spiritū san
 ctū carnē gloriā cōsecuturā. et animaz
 vitā eternā. Vel sic. Credo sc̄tāz ecciaz
 catholicam. Non ita dicimur vt asserit

Augo. credere in ecciam sicut in deum
 s̄ in ecciā sanctam catholicam credim⁹
 dū in ecciā cōuersantes z in deū credi
 mus. et que sequunt nos inde firmissi
 me consequi p̄fitemur. s. sanctorū cōso
 nem. remissionē peccatoz. carnis resur
 rectionē. et vitam eternā. Vñ sic cōiun
 gas. Credo in sanctā ecciam catholicā.
 sc̄toz cōmunionē. i. p̄ fidē quam habeo
 existens in sancta z vniuersali eccia as
 sequor sanctorū cōsonē. i. p̄ cordiaz z vni
 onem. Sicut ei est vnus pastor. sic vnū
 ouile. sicut vnus deus. sic vna fides. et
 vnū baptisma. Vel p̄cipio sanctorū cōs
 onem. i. panē bñd̄ictōis. de quo d̄. Cre
 de et mandacasti. S̄c̄r et q̄ sequuntur.
 Credo in sanctam ecciam peccatoz re
 missionē. i. p̄ fidem quam habeo existens
 in sancta et vniuersali eccia. cōsequor re
 missionē peccatoz. i. lepre curatiōez. de
 q̄ d̄ in lege et euangelio. Maria soroz
 aaron cū septez diebus fuerat extra ca
 stra. est a lepra mūdāta. Naaman syras
 sepiēs lorus in iordane est a lepra cu
 ratus. Sic et dñs septez leprosoz mūdā
 uit. s̄ vn⁹ tm̄ dedit gloriā deo. De mag
 dalena q̄z d̄. qz d̄missa sunt ei peccata
 multa. qz dilexit multū. Paralytico q̄z
 ait dñs. Fili remittūtur tibi pe. tua. Se
 q̄tur. Credo in sanctam ecciam catholi
 cam carnis resurrectionē. i. p̄ fidē quaz
 habeo existens in eccia p̄sequor carnis
 resurrectionē. de qua Job. Credo q̄ re
 dempto: meos vliuēz in nouissimo die
 de terra resurrecturus sum. et in car. mea
 videbo deū sal. meū. Vnde in euangl.
 Deus abraā ysaac et iacob. non est de⁹
 mortuozū sed viuozū. Et ap̄ls. Om
 nes quidem resurgemus sed non om
 nes immurabimur. Similiter iungē
 dum est qd̄ sequitur. Credo in sanctam
 ecclesiam catholicam vitam eternā. i. p̄
 fidem quā habeo existens in eccia con
 sequor vitam eternam. Hec est terra vt
 uentū de qua Dauid. Credo videre bo

na dñi in terravinentium. Est autē vita
etna videre deum patrem et quē misit
Iesum xpm. de hoc etiam sub sabbato
sancto in .vij. pte. vbi agit de baptismo
dicitur.

De Predicatione.

Boniaz vt p̄m̄is

q̄ sum est euangelium p̄dicatio
est. et simbolū fidei p̄fessio. Iō
post illa sit populo p̄dicatio. q̄si euāge-
licis vbi et symbolū siue noui et ve. test. ex
postio. Quis modus sumptus est ex li-
bro neemie in p̄ncipio vbi legit. Et le-
gerunt leuite in libro legis dei. Neemi-
as autē sacerdos et hezdras scriba inter
frabāf populo vniuersa. Preterea mo-
nebantur antiqui⁹ qui i fraterno odio
erant vt ad concordiam venirent p̄vlti
q̄ communicarent. et q̄ mundi essent p̄
vltis coram suo saluatore et cui nora sunt
secreta cordū apparerent. ex quo siq̄-
dem predicandi vsus in eccia inoleuit.
Inde etiam est q̄ oratio dñica q̄ ad p̄-
mam et in alijs horie voce demissa d̄r.
ad missam alta voce et patenter dicat.
quia in ea h̄mōi fraterna monitio con-
tinetur. Cōmuniter tū post p̄dicatōem
symbolū decantatur. q̄ fidem p̄dicatā
se tenere eccia p̄stet. Verū cū p̄dicā-
di officiū p̄vilegiatum sit. nullus pre-
dicare debet nisi cui cōmittitur aut cui
ex officio sibi iniuncto incūbit. Iux̄ illō
ap̄li. Quō p̄dicabāt nisi mittantur. Et
iō p̄dicatur p̄licentiaz petit dīcēs. Tūbe
dominēt. Debet autem p̄dicator in
loco eminentiori esse sicut et euāgelii
legens. propter rationes sub rī. de euā-
gelio scriptas. Nam et videns Ihesus
urbas ascendit in montē et aperiens os
suū docebat eos. Math. v. Et hezdras
fecit gradum ligneum ad loquendum
vt dicitur est in prima parte sub titulo
de eccia. vbi de pulpito agitur. Debet
tamē humiliter proferre que docet. ne
fm Greg. illum elatis moribus predi-

cat quē in cordibus audientium sacris
sermonibus insectatur. Et fm Amb̄r.
Predicatio xp̄iana non indiget pōpa.
nec cultu sermonis. Debet q̄ fm Gre-
go. p̄dicator esse discretus in silentio
vtilis in verbo. ne aut tacenda p̄ferat.
aut p̄ferenda reticescat. Sunt tñ non-
nulli huius doctrine oblit. q̄ sicut ait
Beda. auditores suos in p̄cipitiū mer-
gūt. q̄bus nō salutaria q̄ corrigāt. s̄ q̄ il-
los delectant erronea p̄dicāt. Alij vō
fm Grego. dū extimari hebetes nolūt
sepe ex immoderata subtilitate se in q̄-
busdā inquisitionib̄ us plusq̄ expedit
exercēt secreta misteria sua p̄dicatōne
nō intelligentibus referando. Op̄ em̄
eū qui docet et instruit. p̄ ingenio discē-
tū semetip̄m aptare. et verbi ordinē p̄
audientū capacitatem dirigere. qm̄ q̄ do-
cet. ea ab auditoribus intelligi neq̄unt
non ad eorū vtilitatem. s̄ ad sui ostē-
tationem facit vt plura scire videantur.
vel adulatione vt eis placeat quibus se-
creta reuelat. iuxta qd̄ ap̄tus ait. Chri-
stus me misit predicare non in sapien-
tia verbi. In cōcilio carthagine. sta-
tutum est vt sacerdote verbū. s̄. predica-
tionis in eccia faciente. qui egressus de
auditorio fuerit. videlicet contemnēs.
excōmunicet. Post p̄dicatōem sit con-
fessio et indulgentia pro commissis et
omissis concedit. vt sic cōsciētijs emū-
datis. iuxta illud p̄pheticū. Et scopebā
sp̄m̄ meū. accedant singuli ad cōmuni-
onis sacramentū. qd̄ mox in missa vel
sacramentaliter vel sp̄nālter receperit
sunt. que spiritualis cōmūto sit p̄ fidē
operantem per dilectionem. Iuxta il-
lud Augu. Crede et manducaasti.

Sequitur secunda pars misse.

De offertorio

Ecūda ps misse

i offertorio siue i dñā vobiscū
incipit. q̄ in quor sudat dicitur
l̄iij

priculas. Prima dicitur secretella. Secunda p-
 fatio. Tercia canon. Quarta oratio dicitur
 cum sua p- fatione. s. p- ceptis salu. Potest etiam
 quicquid ab hoc loco usque in fines misse dicitur.
 secreta vocari. q. secreta in quibus dividit
 pres. Prima est ab offertorio usque ad pre-
 rationes. et hec sp- aliter dicitur secreta. Secunda
 est p- fatio. Tercia canon. Quarta oratio
 dicitur. Quinta embolismus. Quinta ete-
 nim fuit dicitur sanguinis effusio. Præ-
 in circumscriptione. Secunda in sudore. Tercia
 in flagellatione. Quarta in crucifixione.
 Quinta in mortui lanceatione. Sane
 ordo conueniens est ut post p- dicationem se-
 quat fides in corde. laus in ore. et fructus
 in ope. P- dicatione quæ est in enagello.
 fides in simbolo. laus in offertorio. fru-
 ctus in sacrificio. quæ propter offerenda cæ-
 tatur. quæ sacrificium laudis offert. vñ ps.
 Circulus et immolauit i tabernaculo eius
 et. et in Paralippo. Cum offerrent holo-
 causta ceperunt laudes canere dño orga-
 nis et diuersis que rex David cõpe-
 rerat cõtere. Offertorium quodem inter
 euangelium et sacrificium canit. put in tit.
 de simbolo dictum est. Sacerdos autem dicitur
 oremus p- mittit dñs vobiscum.
 quasi dicat. Nisi nobiscum sit dñs. orare
 nõ possumus ad salutem nostram. Subiicit
 ergo oremus monens populum orare ut
 fidem in simbolo recitatam credat et i-
 stabili p- maneat. quæ et xpus discipulis
 suis dixit Orate et. Lu. xxiij. Monens
 etiam vnũ quicquid ad se redire. conscientiam
 suam dicitur. et seipsum in holocaustum
 iustum deo offerre. Prius ergo quam chor-
 canter offertorium salutatur a sacerdo-
 te ut possit deuote cõtare. Et mox post-
 quam ille dixit oremus chorus cantat can-
 ticum offertorium sine offertorium. et po-
 pulus offert ut notetur quod post impleto-
 nem mandatorum offerimus nosmet-
 ipsos sicut sub tit. de oblatione dicit. Nec
 si vnus offerens dicat. Credo et fidem
 quam in simbolo professus sum opere cõ-

pleo et orationi sacerdotis cõsentio. vñ
 et sacerdos statim offert dona consecra-
 da. Et attende quod offertoriorum versus cum
 multa diligentia ab antiquis patribus
 inuenti hodie in plerisque locis omittuntur.
 cum benedictionis causa. ut tã ministri quam po-
 pulus oblationibus cõmunioni et sacra-
 mento altaris liberius vacent. cum etiam
 quia sicut ait Augustinus. ipsam xpianam
 religionem paucissimis et manifestissi-
 mis celebrationum sacris miam dei vo-
 luit esse liberã. Et sicut Hiero. Melior
 est quicquid psalmodium cuius cordis hilaritate
 decantatio. quam totius psalterij cum anxi-
 tate modulatio. verborum etiam multitu-
 dine deo flexi nõ potest. Solus ergo in of-
 fertorio quod dicitur in missa p- defunctis ver-
 sus ipsi hodie dicitur. quod officium illud
 nõ sequitur in multis nomina alterius of-
 ficij. Porro a patribus introductus est ut
 offertorium cantet. quod ut p- missum est quod of-
 ferebatur. in tablis clangebatur. hilares namque
 datore diligit deus. Innotuit et etiam ex
 eo quod salomon in dedicatione templi et
 altaris innumerabile multitudinem ho-
 locastorum obrulit cum magna solennitate
 et a moyse cui descendenti de monte et
 pplm salutanti et oranti occurrit. pplus
 et munera obrulit. Cantat etiam offertor-
 rium dum offertur. ad memorandum locum
 ditatem israelitici populi offerentis
 donaria ad edificium tabernaculi. vel po-
 tius ad designandum clamorem mulieris.
 de qua legitur in Apoca. xij. c. Mulier. i.
 ecclesia amicta sole. i. xpõ quæ induit i ba-
 ptismo. habens lunam sub pedibus. id est
 omnia mirabilia calcans. et in capite co-
 ronaz duodecim stellaz. i. chororum duode-
 cim apostolorum. et habens in vtero supple-
 ea que in sui initio gesta sunt. clamat p-
 turicens et cruciat ut pariat. Clamorem
 ergo eius parturientis. vñ salubrem do-
 minum cruciatum imitatur offerenda per
 suum grauem et gradisonum cantum quod neu-
 mis distenta et versibus secunda data quæ-

nis longa sublarde quid significat nō satis exprimere valet. Quis tñ offerorū cātari instituerit ignoratur. Traxit nomē offerorū a ferta qđ ē oblatio. q̄ in altari offertur ⁊ a pōtificibus consecrat. inde offerorū dicit quasi p̄fertū. oblatio vō vocat quia offert. Dicit etī offerorū quia dū offerenda cantat sacerdos accipit oblationes a poplīs vel hostias a ministris de quibus sub tit. de oblatione dicit. Aduertendū autē est qđ licet sacerdos p̄mittat ozem⁹. nō tamē immediate orat immo thurificat. oblationes recipit. ⁊ alta agit q̄si ipso facto dicat. nō cessat ozare qđ nō cessat bñ agere. Dū ergo offerorū canit ⁊ incēsum parat. instante memoria dñice passiōis silentiū obseruat vsq; dum alta voce dicit. p̄ oīa secula seculorū. illud insinuās qđ ibus post suscitacionē lazari non palam ambulabat apud iudeos. cū cogitarent eū interficere s; abūt in ciuitatem qđ dicit effren. ⁊ ibi morabat cū discipulis suis. Collegerūt em̄ pontifices ⁊ pharisei conciliū. ⁊ vnus ex ip̄is cayphas nomine dixit. Expediit vt vnus hō moriatur p̄ populo ⁊ non tota gens pereat. Et ab illo die cogitauerūt eū interficere. De hoc dicit sub tit. de inclinacione sacerdotis.

De manuū ablutione.

Riusquā sacer

p̄ dos offerat manus iterū lauat q̄ntis pri⁹ dū vestibus se ornaret lauisset. pur dictū est sub tit. de captiuitate cōpositione. Et etī post scđam thurificationem iterū lauat. vt sic magis ac magis mūdatus offerat hostiā immaculatam sanctam deoq; placentē. Naz ⁊ psalmista cū mundatus esset petebat amplius emūdari dicens. Amplius laua me ab iniquitate mea. ⁊ a pctō meo mūda me ⁊c. Lauat autē semp ad dextz corū altaris. nam dextera p̄spicitatem

sinistra aduersitatem significat. q; igit pluries peccatur in p̄spicis q̄ in aduersis. iuxta illud ps. Cadent a latere tuo scz sinistro mille. ⁊ decē milia a dextris tuis. merito magis lauandus est ad dextera q̄ ad sinistram. Sacerdos itaq; hostiam oblaturus manus lauat. ad significandum qđ lauare ac mūdare debz conscientiam lacrimis penitente et cōpūctionis. iuxta illud. Lauabo p̄ singulas noctes lectum meum lacrimis meis stratum meum rigabo. Et ideo tunc dicit. Lauabo inter innocentes manus meas. id est opera. ⁊ Isa. j. Lauamini ⁊ mundi estote. Nam ⁊ xps priusq; verū ⁊ vnicum sacrificium in ara crucis offerret. in resuscitacione lazari lacrimas miseratus effudit. euangelista testante. Ihesus inquit infremisit spiritu. turbauit semetip̄m ⁊ lacrimatus est. Lauat etīaz manus. ne reus sit corporis ⁊ sanguinis domini. iuxta illud. Mūde sūt manus mee a sanguine iusti huius. Et vt mūde sint a terreno pane tam in populi oblatione recepto vel a terreno de siderio.

De pallis corporalibus.

Interim vero dū

l sacerdos manus abluit diaconus corpalem pallam sup alta re disponit. in quo ammonent ministri ⁊ pplus vt sint ab omni carnali cupiditate mūdi sicut ipsa palla mūdara est a naturali virtutate ⁊ humore. Mūdi cia quoq; corpalls significat mūditiā ppli fidelis. De hac palla in canone ita dicitur. Ex cōsulto omnū constituitm⁹ vt sacrificium altaris non in serico panno aut inricio quisq; celebrare p̄sumat. s; in puro lintheo ab ep̄scopo consecrato terreno. s. lino. s. de terra p̄creato atq; contexto. sicut corpus domini nostri iesu christi in sindone linea mūda sepultum fuit. ⁊ xps verā carnes passibilē et

mortalem de terreno virginis corpe assumptis. De lino igitur candido non intincto ex institutione Sixti pape. j. et Eusebii sit corpale. Significat autem corpale passionis intentionem seu corpus christi. quia sicut linum multo labore ac multis iunctis onibus acquirit candorem. ita christi caro multo certamine ad resurrectionis gloriam pervenit. Significat etiam ecciam per quam corpus christi intelligitur quod multis passionibus et periculis ad candorem eterne vite producit. Tertio significat ipsum christum. Cum enim sic applicet. ut nec initium nec finem eius appareat sic eius divinitas initio caret nec finem habebit. Et sicut oblata iungitur corpali et ponitur in altari. sic christi caro iuncta divinitati affigitur cruci. Et nota quod in quibusdam ecclesiis palla corporalis quod calicem superponitur in longum altaris extenditur quod quatuor in longum vel tres habet plicaturas in latum. Si quidem in longum altaris extenditur. quia ut aiunt quidam lintheamentum quo christi corpus involutum fuit per illas figuras extensum in longitudine sepulcri inventum est. Quatuor eius plicature in longum. quatuor designant cardinales virtutes. scilicet iustitiam. patientiam. prudentiam. et fortitudinem. per quas innate nobis passiones reprimuntur. Tres vero plicature in latum tres theologicas virtutes. scilicet fidem. spem. et caritatem. per quas deo unimur figurant. Potest quoque et aliud in his figurari. Duplex enim est palla quod dicitur corpale. Una quam diaconus super altare extendit. altera quam super calicem plicatam imponit significantes duo lintheamina quibus ioseph corpus christi involuit. Extensa representat sindonem quod corpus fuit in sepulcro involutum. et inde corpale vocatur. plicata super calicem posita sudarium signat quod caput eius fuit separatim involutum. Si quidem extensa quod corpale vocatur. significat fides. plicata quod sudarium vocatur intellectus. Hoc enim misterium creditur debet sed comprehendit non valet. nisi des habeat meritum cui humana ratio non prebet

experimentum. Secundo quoque corpale sine sindo subsistens significat christi humilitatem in passione. sudarium vero labore. Et tertio etiam corpale significat lintheum quod christus erat percinctus. sudarium labore in persecutionibus. Ad hoc palla super calicem posita aliquam. scilicet superiorem eius partem non totum tegit. in quo datur intelligi quod sudarium aliquam partem capitis christi tegebatur. et aliquam non. sicut mos est iudeis facere. Quedam tamen ecclesie non habent nisi unum corpale per eo quod in evangelio legitur quod ioseph corpus ihesu involuit in sindone munda. non enim dixit in sindones in plurali. et hoc ad significandum sacramenti unitatem. et significat sindones quia corpus christi fuit involutum. Corpale autem ideo remanet super altare usque post summationem calicis de altari. quia iuncta et elevatum et sudarium in sepulcro usque post dominum resurrectionem remanserunt. Præterea corpale remanens propter sui albedinem ostendit mundiciam mentis quam semper habere debet corpus domini sumens. Soter papa statuit ne femine sacrate vel moniales sacra vasa puta calicem vel patenam vel sacras pallas. scilicet corporalia attingerent. Ipse tamen huiusmodi ornamenta altaris et ministrorum facere potest exemplo marie quod talia fecit et texuit in vestimino ministrorum tabernaculi federis. Oportet tamen palla vocat munda mappa supra quam corpale distenditur. Et dicitur palla eo quod palliat vel abscondit in se misterium supradictum. Debet autem altare duplici mappa operiri ad duplicem stolam mentis. scilicet et corporis designandum.

De oblatione sacerdotis et de officio ministrorum circa illam et de patena et de oblationibus populi et clericorum.

Otis igitur ma

libris diaconus vel sacerdos minister exteris manibus mediantem munda toballa accipit manus

episcopi. quasi iunans illud de faldisto
rio ad surgendū. Quod quidem fit nō
ad adiuuandū. sed potius ad puocā
dum illum. i. xpm quez significat q̄ sur
gat ⁊ pro populo orat. iuxta illd. Exur
ge domine adiuua nos. Et iterū. Exur
ge qui dormis. Et fit mediante mūda
toballia ad norandū q̄ mediante mū
dicia manūū. id est operum nostrorum
excitatur dominus ad adiuuandū nos
apud patrem. Si autem hoc ad ipsum
pontificem xpi referatur vicariū tūc dī
cendū est q̄ ipe prouocatus adiuuatur
per mūdiciam manūū eoz pro quibus
orat vt eius oīo efficax habeat. Rursus
xps omnia bona opa eccie principaliter
opatur. sicut legit in Isaia. Omnia bo
na opa nostra opatus es in nobis dñe.
Cuius locū gerit epus minister vō tan
q̄ eius famulus ⁊ eius coadiutor tūpuz
cooperantis eccie gerit. q̄ in suis opib⁹
xpi operantis ministra et est adiutrix sic
dicit apłus. Coadiutores em̄ dei sum⁹.
Qui toballiā. i. deuotā reuerentiā adhi
bet. qm̄ fm̄ apłum. Non sum⁹ sufficien
tes aliqd̄ cogitare a nobis q̄st ex nobis.
Sufficiētia nostra ex deo ē. Deinde epi
scop⁹ vel sacerdos ingredit̄ sanctuariū
puentēs ad altare cōsecratū hic ē xpus
q̄ cenaculū grāde stratū ē ingressus cū
discipulis cenaturns. ⁊ eis corpus suū
traditurus. vbi misticā oblationem ac
cipit a ministris insinuās illud qd̄ Johā
nes euāgelista describit. Ihs inq̄r ante
sex dies pasce venit in bethanīā vbi La
zarus mortuus fuerat quem suscitauit
ibus ⁊ fecerūt ei cenam in qua martha
ministrabat. Procedit aut̄ ad altare abs
q̄ mitra ⁊ baculo ⁊ cuz vestibus sacris.
put in suis locis dicit̄ ē. Cōsidera q̄ or
dinē. Nā euāgeliiū p̄cedit. fides in sim
bolo sequitur. deinde munera offerun
tur. necesse est em̄ primuz̄ audire. Quō
inquit apostolus credent nisi p̄dicent.
Deinde q̄s nisi crediderit munus deo